Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DA SELAÇÃO DE BOLSISTA – Edital  52/2025

 O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de ensino com registro no SIE nº

60834, torna público o resultado final para seleção de aluno do curso técnico ou de graduação da

UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de

Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1°
Nícolas Coutinho da Silva

Classificado

2°
Lorenzo Guerra Turchetti

Classificado

3°
Bruna Campanhola dos Santos

Classificado

4°
Samuel Antônio da Silva Garcia

Classificado

Santa Maria, 31 de março de 2025.

Prof. Luciana Vescia Lourega.

Coordenadora do Projeto 60834